ロータリーソング　「友達になろう」

岩国弁ラジオ体操

2024年3月22日(金) 第2589回例会

《　水と衛生　月間　》

ゲスト卓話

岩国商工会議所青年部　会長

『　～進め！輝かしい未来へ～　』

正兼 克一氏・森近 裕一郎氏

次次週 4月5日(金)のプログラム　会員卓話

長島　友愛 様

次週　3月29日(金)　休会（定款適用）

1) 次の事項が臨時理事会で承認されました。

長島友愛親子会員の所属委員会を出席委員会とする。

1) 定例理事会について

次次週4/5(金)例会終了後に定例理事会を開催いたします。役員・理事はご出席を

お願いいたします。

2) 例会変更について

次週3/29(金)は定款適用により休会です。ご留意ください。

3) 女性ロータリアンの集いについて

柳井西RC重冨貴保様より、第16回「女性ロータリアンの集い」のご案内が届きました。

【 日　時 】5/19(日)　11:00～13：30

【 場  所 】ホテルグランヴィア広島　4階　悠久の間

【基調講演】金子法子様（宇部ロータリークラブ）

【 登録料 】7,000円

4) 正副会頭役員就任披露並びに新議員懇親会開催のご案内について

岩国商工会議所様より、正副会頭役員就任披露並びに新議員懇親会開催のご案内が

届きました。塩田博志会長が出席いたします。

【日時】 3/38(木)　18：30～

【場所】 岩国国際観光ホテル　4階　ロイヤルホール

5) 4月クラブスケジュール

【 岩国西 】4月 5日(金) 会員卓話　　正兼克一氏・森近裕一郎氏

4月12日(金) ゲスト卓話　中村聖子様　岩国市中央図書館麻里布分室室長

4月19日(金) 第2回情報集会報告

4月26日(金) ゲスト卓話　世良勇也様　岩国青年会議所理事長

【 岩　国 】4月 4日(木) 地区チーム報告

4月11日(木) ※ 例会変更　　休会（定款適用）

4月18日(木) ｲﾆｼｬｲｼｮﾝｽﾋﾟｰﾁ　高妻泰久様　三井化学㈱岩国大竹工場長

4月25日(木) ※ 例会変更　　4/25⇒4/28(日)春の親睦家族例会

【岩国中央】4月 3日(水) 会員卓話　　白木健太郎様　白木健太郎法律事務所所長

4月10日(水) 会員卓話　　米原茂幸様

西中国信用金庫岩国中央支店岩国・津和野地区本部長

4月17日(水) ゲスト卓話　中村麻裕様　ACT SAIKYO ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝﾁｰﾑ事務局

4月24日(水) 会員卓話　　藤重英格様　㈱アドバンス代表取締役

【 大　竹 】4月 2日(火) ※ 例会変更　　お花見例会18：30～

4月 9日(火) ※ 例会変更　　休会（定款適用）

4月16日(火) ゲスト卓話　髙木智之様　大竹郷心会事務局長

4月23日(火) ゲスト卓話　渋谷憲和様　廿日市商工会議所会頭

4月30日(火) ※ 例会変更　　休会（祝日を含む週）

会 長 報 告

幹 事 報 告

臨時理事会報告

1) RI第2710地区 上田文雄ガバナーエレクトより、2024-25年度地区研修・協議会開催

のご案内が届きました。

【日時】 4/21(日) 12：30～13：00 登録受付

13：00～17：00 合同本会議・分科会

17：30～19：00 懇親会

【場所】 会　議：広島国際会議場

懇親会：ホテルグランヴィア広島

【出席義務者】

次年度 会長・幹事・クラブ管理運営委員長・公共イメージ委員長・会員増強委

員長・奉仕プロジェクト委員長（職業奉仕担当者・社会奉仕担当者・国

際奉仕担当者)より3名・奉仕プロジェクト委員会(青少年奉仕担当者)・

ロータリー財団委員会(R財団委員長・補助金担当者)より1名以上・米山

記念奨学会委員長

※会長・幹事は１部門とし、合計８部門の分科会

2) RI第2500地区旭川西RC佐藤友泰様より、ロータリー親睦活動グループバイク日本支部

に本大会のご案内とお願いが届きました。登録を希望される方は事務局までご連絡く

ださい。

3) 次年度組織図を週報末に添付しておりますので、ご確認下さい。

1) プログラム

1974年9月30日生まれ　48歳

岩国高校卒業後、神戸女子短期大学へ進学

1995年　 興亜レジャー開発㈱　入社

(現在のENEOSゴルフサービス㈱)

1996年 ㈱東洋地所　入社

2002年 神奈川県川崎市へ引越し、専業主婦

2012年 岩国へ戻り、㈱東洋地所へ

2) 明るい未来特別委員会

3/29(金)19：00～岩国国際観光ホテル 四川飯店に於いて、明るい未来特別委員会を

開催いたします。委員の方はご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。

3) 米山記念奨学会

「ハイライトよねやま288号」が届きました。閲覧を希望される方は事務局までお知

らせ下さい。

4) 出席

次年度幹事報告

委 員 会 報 告

3月度出席状況　ビジター　0名　　累計8,281名

会員数 出席人数 当日出席率 メークアップ 修正出席率

長島
な が し ま

　友愛
ゆ う あ

 様　プロフィール

81.67%

3/8 60名 50名 83.33% -

-3/15 60名 49名 80.00% -

-

3/1 60名 47名 78.33% 2名